
Stránka 1 z 3  

  

U S N E S E N Í  
  

z 16. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 19. 4. 2016 od 18:30 hodin   

ve třídě ZŠ ve Starém Kolíně (využívané též jako volební místnost - přízemí vpravo)  

 
  

  

01/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1. volí ověřovateli zápisu pana Martina Němce a Mgr. Irenu Pánkovou  

2. schvaluje zapisovatelku paní Darinu Viktorovou  

3. volí návrhovou komisi ve složení Ing. Martin Mistr, Ph.D. – předseda, Ing. Jan Mančal, 

CSc. a paní Iva Boušková  

  

  

02/16/16  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

schvaluje program 16. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín  

  

  

03/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání   

1. schvaluje prodej pozemku parc. č. 737 o výměře  35 m2, který se nově odděluje od pozemku 

parc. č. 1110/6 v katastrálním území Starý Kolín, a budovy přístavby rozvodny u 

trafostanice včetně technologické části postavené na pozemku stavební parc. č. 737 v 

katastrálním území Starý Kolín společnosti ČEZ Distribuce a.s. za cenu na základě 

znaleckých posudků  

2. ukl ádá starostovi obce podepsat kupní smlouvu   

           T: 30. 9. 2016  

  

  

04/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání   

1. schvaluje prodej pozemku parc. č. 1630/6 o výměře  159 m2, který se nově odděluje od 

pozemku parc. č. 1630/4 v katastrálním území Starý Kolín, panu Vlastimilu Uchytilovi za 

cenu na základě znaleckého posudku  

2. ukládá starostovi obce podepsat kupní smlouvu   

           T: 31. 12. 2016  

  



Stránka 2 z 3  

  

  

  

  

  

05/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání   

1. souhlasí se změnou sklonu střechy na 26° u novostavby rodinného domu manželů 

Vladykových na parcele č. 624/73.  

2. ukládá starostovi obce písemně informovat žadatele  

Termín: 30. 4. 2016  

  

06/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

bere na vědomí   

a) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín za rok 2015   

b) nápravu zjištěného nedostatku k 31. 3. 2016  

  

  

07/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1. schvaluje   

a) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka vybavení pro 

JSDH Starý Kolín“   

b) výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka vybavení pro JSDH 

Starý Kolín“ dle neveřejné přílohy č. 1 k Tisku č. 07/16/16  

c) výběr dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky dle neveřejné přílohy č. 2 k Tisku č. 

07/16/16  

d) jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v tomto složení:  

      člen komise           náhradník člena komise  

1. Mgr. Irena Pánková      č. 1 Bc. Petra Kubátová Krchová  

2. Ing. Věra Chobotová      č. 2 Ing. Martin Mistr, Ph.D.  

3. Jiří Bernard        č. 3 Mgr. Jaroslav Flegl    

2. ukládá starostovi obce jmenovat členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek   



Stránka 3 z 3  

  

T:  26. 4. 2016  

  

  

08/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2016 včetně úprav daných při jednání  

2. ukládá Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu do 

rozpočtu obce pro rok 2016  

           T: do účetní závěrky za duben 2016  

  

  

09/16/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1. b ere na vědomí Zprávu Kontrolního výboru za období od 15. 12. 2015 do  

4. 4. 2016  

2. ukládá Kontrolnímu výboru provést kontrolu platných směrnic Obecního úřadu  

           T: do 31. 10. 2016  

  

  

  

  

  

  

  

     Ing. Věra Chobotová v. r.                                                               Luboš Železný v. r.  

  místostarostka obce Starý Kolín                                                    starosta obce Starý Kolín  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Vyvěšeno: 20. 4. 2016  

Sejmuto:          


